UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH LÀM VIỆC CỦA GIÁM ĐỐC SỞ, CÁC PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Từ ngày 23 tháng 3 năm 2020 đến ngày 27 tháng 3 năm 2020

Thời gian
Nội dung làm việc Thành phần tham dự Địa điểm

Phương

tiện Ngày Giờ

Thứ 2

23/3

7h30 Họp giao ban
Giám đốc Sở, các PGĐ Sở; Trưởng

các  phòng và tương đương thuộc Sở.
Phòng họp 2

14h00 Họp BTV Đảng ủy Sở khóa VI Các đồng chí trong Ban Thường vụ Phòng họp 2

Thứ 3

24/3
8h30 Tham gia Diễn đàn Vì Quảng Trị phát triển PGĐ Sở Trần Thanh Hiền

Đài PTTH

Quảng Trị

Thứ 4

25/3
14h30 Làm việc với Ủy ban kiểm tra Tỉnh ủy Ban Thường vụ Đảngủy Sở Phòng họp 2

Thứ 5

26/3
13h30 Đại hội Chi bộ Cơ quan Sở nhiệm kỳ 2020-2022

Toàn thể cán bộ Đảng viên trong chi bộ,

thành phần theo giấy mời
Hội trường Sở

Thứ 6

27/3
7h30

Hội nghị cán bộ chủ chốt về công tác nhân sự Đại hội

Đảng bộ nhiệm kỳ 2020-2025

Các đồng chí Đảng ủy viên khóa VI,

thành phần theo giấy mời

Các phòng, đơn vị căn cứ vào lịch công tác để bố trí cán bộ chuẩn bị nội dung, tham gia lĩnh vực đúng thành phần và thời gian quy định./.

           SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

		2020-03-20T17:25:39+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!